

**Lote 1 - APARADORES DE CHUTE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779227	UN	APARADORES DE CHUTE: MEDIDAS DE 48cmX30cmX10cm, COR PRETA, REVESTIMENTO PREFERENCIAL EM COURO SINTÉTICO, DUAS ALÇAS INTERNAS PARA ENCAIXE DE MÃO E BRAÇO.	10,00	159,08	1.590,75
					Total: 1.590,75

Lote 2 - APARADORES DE SOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779228	UN	APARADORES DE SOCO: CONFECCIONADO EM COURO ECOLÓGICO DE ALTA RESISTÊNCIA, POSSUI ENCHIMENTO EM BORRACHA E ESPUMA DE ALTA DENSIDADE. ALTURA: 61cm; LARGURA: 35cm; PROFUNDIDADE: 40cm. INDICADO PARA TREINOS DE ALTA PERFORMANCE.	10,00	87,80	878,00
					Total: 878,00

Lote 3 - ARMÁRIO DE AÇO (DUAS PORTAS)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779214	UN	ARMÁRIO DE AÇO (DUAS PORTAS): DIMENSÕES (CM): 1,90altX0,90largX0,40prof; 04 BANDEJAS REGULÁVEIS; PESO SUPOSTADO POR BANDEJA:40kg; SISTEMA DE FECHAMENTO: FECHADURA COM 02 CHAVES; PUXADORES EM ALÇAR; COR CINZA; PINTURA ELETROSTÁTICA DE PÓ; CHAPA GALVANIZADA 26.	6,00	611,75	3.670,50
					Total: 3.670,50

Lote 4 - ARQUIVO DE AÇO (QUATRO GAVETAS)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
818	UN	ARQUIVO DE AÇO (QUATRO GAVETAS): DIMENSÕES (CM): 1,33altX461largX49prof; PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, COR CINZA; SISTEMA DE FECHAMENTO: FECHADURA COM 2 CHAVES; 04 GAVETAS COM CAPACIDADE DE CARGA DE 25kg; PUXADORES EM ALÇA; CHAPA GALVANIZADA 26.	6,00	604,75	3.628,50
					Total: 3.628,50

Lote 5 - CADEIRA DE PLÁSTICO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779218	UN	CADEIRA DE PLÁSTICO: COR BRANCA, SEM APOIO PARA BRAÇOS, FABRICAÇÃO EM POLIURETANO VIRGEM E RECICLADO; CAPACIDADE DE CARGA DE ATÉ 120kg; PERMITE EMPILHAMENTO; CERTIFICADA PELO INMETRO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 44cm X alt.72cm X larg.55cm.	100,00	49,00	4.900,00
					Total: 4.900,00

Lote 6 - CONES FLEXÍVEIS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779229	UN	CONES FLEXÍVEIS: PARA TREINAMENTO E CONDICIONAMENTO FÍSICO; COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO. DIMENSÕES: alt23cm; DIÂMETRO DA BASE:14,5cm; DIÂMETRO DO TOPO: 2,5cm.	12,00	5,95	71,40
					Total: 71,40

Lote 7 - ESCUDO APARADOR DE CHUTES E JOELHADAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779230	UN	ESCUDO APARADOR DE CHUTES E JOELHADAS: ESPECIFICO PARA TREINAMENTO DE DIVERSAS ARTES MARCIAIS, CONFECCIONADO EM LONA NÁUTICA, TRIPLA CAMADA, NYLON RESISTENTE, ENCHIMENTO DE BORRACHA E ESPUMA D45, LATERAIS COM 2 SAÍDAS DE CADA LADO, 5 ALÇAS REFORÇADAS COM COSTURAS DE NYLON, SENDO 3 FIXAS E 2 REGULÁVEIS. TAMANHO: 55X38X12; PESO: 1,8kg.	2,00	125,03	250,05
					Total: 250,05

Lote 8 - ESTANTE DE AÇO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779217	UN	ESTANTE DE AÇO: CHAPA 26, COM 5 PRATELEIRAS REGULÁVEIS; CAPACIDADE DE CARGA 25kg POR PRATELEIRA; COR CINZA PINTURA ELETROSTÁTICA EM PÓ; PROTEÇÃO CONTRA CORROSÃO; DIMENSÃO (cm): 1,98alt X 0,40prof X 0,92larg.	6,00	209,00	1.254,00
					Total: 1.254,00

Lote 9 - GAVETEIRO PARA ESCRITÓRIO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779216	UN	GAVETEIRO PARA ESCRITÓRIO: COMPOSIÇÃO MDP 15mm. COSTA: MDF 3mm. FUNDO DE GAVETA: MDF 3 mm. RODÍZIO: PLÁSTICO. PUXADOR: PLÁSTICO. CORREDIÇA: METAL. ALTURA: 59,1cm. LARGURA: 40cm. PROFUNDIDADE: 45cm. 4 PÉS COM RODAS GIRATÓRIAS; COR CINZA; TAMPO: ATÉ 10kg. 4 GAVETAS PARA ATÉ 3kg POR GAVETA.	6,00	352,75	2.116,50



Total: 2.116,50

Lote 10 - MESA DE PLÁSTICO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779219	UN	MESA DE PLÁSTICO: COR BRANCA, COMPRIMENTO:0,90m. LARGURA: 0,86m. ALTURA: 0,86m.	25,00	89,00	2.225,00
					Total: 2.225,00

Lote 11 - MESA EM "L"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779215	CJ	MESA EM "L": MESA EM "L" P/ ESCRITÓRIO, PÉS COM DETALHE EM MDP PARA REFORÇO DA COLUNA CENTRAL. MESA (A) LADO DIREITO MEDINDO: L1,60XP60XA74; MESA (B) LADO ESQUERDO MEDINDO: L80XP60XA74; CONEXÃO (C) LEQUE MEDINDO: L60XP60, COR CINZA; MATERIAL MDP 15mm, MONTAGEM COM POSSIBILIDADE DE INVERSÃO DAS PARTES.	2,00	560,00	1.120,00
					Total: 1.120,00

Lote 12 - PROTETOR DE ANTEBRAÇO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779224	UN	PROTETOR DE ANTEBRAÇO: HOMOLOGADO PELA WTF- FEDERAÇÃO MUNDIAL DE TAEKWONDO, PREENCHIMENTO EM ESPUMA E REVESTIMENTO EM VINIL, FECHO COM VELCRO, AJUSTE FIRME.	8,00	51,71	413,70
					Total: 413,70

Lote 13 - PROTETOR DE CABEÇA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779222	UN	PROTETOR DE CABEÇA: COMPOSIÇÃO EM ESPUMA DE BAIXA DENSIDADE E REVESTIDO POR PLÁSTICO NÃO ENRIJECIDO, COM ELÁSTICO (PRESILHA) ABAIXO DO QUEIXO. SISTEMA DE VENTILAÇÃO QUE FAVORECE A TROCA DE CALOR COM O MEIO AMBIENTE. FORMATO ERGONÔMICO QUE NÃO DESFAVORECE A PROTEÇÃO DA CABEÇA.	8,00	126,16	1.009,30
					Total: 1.009,30

Lote 14 - PROTETOR DE CANELA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779223	UN	PROTETOR DE CANELA: MODELO: CANELEIRA E BOTA; COMPOSIÇÃO: ESPUMA MOLDADA NO FORMATO DA CANELA E DO PEITO DO PÉ, REVESTIDO DE ELASTANO E POLIÉSTER.	8,00	61,53	492,24
					Total: 492,24

Lote 15 - PROTETOR DE TÓRAX (ACIMA DE 1,50)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779221	UN	PROTETOR DE TÓRAX (ACIMA DE 1,50): DUPLA FACE; COMPOSIÇÃO EM VINIL; COM ENCHIMENTO EM PLACA DE EVA E ESPUMA DUPLA FACE, CORES PRETO AZUL, BRANCO E VERMELHO. TAMANHO: #2/P ACIMA DE 1,50	8,00	126,11	1.008,90
					Total: 1.008,90

Lote 16 - PROTETOR DE TÓRAX (ATE 1,50)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779220	UN	PROTETOR DE TÓRAX (ATE 1,50): DUPLA FACE; COMPOSIÇÃO EM VINIL; COM ENCHIMENTO EM PLACA DE EVA E ESPUMA DUPLA FACE; CORES PRETO, AZUL, BRANCO E VERMELHO. TAMANHO: #2/P ATÉ 1,50.	8,00	126,11	1.008,90
					Total: 1.008,90

Lote 17 - RAQUETE DUPLA FACE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779226	UN	RAQUETE DUPLA FACE: ESPESSURA 2cm-5cm, COMPOSIÇÃO EM ESPUMA E PU, TAMANHO: 33X6X19cm.	7,00	67,75	474,25
					Total: 474,25

Lote 18 - SACO DE PANCADA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779225	UN	SACO DE PANCADA: CHEIO; MEDIDAS: 86X33, COMPOSIÇÃO DE ALTA RESISTÊNCIA COM COSTURA DUPLA, ALÇAS DE NYLON, PESO APROXIMADO 25kg, COR PRETA.	1,00	233,50	233,50
					Total: 233,50

Lote 19 - SLACKLINE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779232	UN	SLACKLINE: KIT SLACKLINE, CINTA10,7m; ALÇA EM METAL; CATRACA EM METAL; PROTETOR DE ÁRVORE.	1,00	187,45	187,45
					Total: 187,45



Lote 20 - TATAME EM EVA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779231	UN	TATAME EM EVA : ESPUMA VINÍLICA ACETINADA, MATERIAL: EVA 1X1 30mm; SISTEMA ANTIDERRAPANTE E TOTAL ADERÊNCIA.	30,00	61,00	1.830,00
					Total: 1.830,00